15-02-2024 03:26:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após visita dos alunos neste gabinete, estes informaram que querem divulgar festa julina que ocorrerá no
interior desta escola, uma vez que devido a escassez de recursos e verbas, a festa beneficiará a aquisição de
suprimentos para a escola.

Solicita o uso de tribuna pelos alunos da E. E. Joaquim Saraiva no dia 06 de julho de 2017, por 05 minutos
para divulgação de festa julina e solicitação de patrocínio. Assim que aprovado, entrar em contato com Guilherme no
telefone 99891-0910.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, STA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - LIBERAÇÃO PARA USO - ART. 2º, §3º, RI Nº 7190/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total